
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 169 DEL 11-04-2016
Determinazione del Responsabile dell'AREA III n. 49 del 11-04-2016

 
OGGETTO REVOCA DETERMINA RESP. AREA III N.158 DEL 5.4.2016

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA III
incaricato di posizione organizzativa dell’Area III (Tecnica e Gestione del Territorio) con determinazione sindacale n.03 del 12.2.2016,
con attribuzione delle funzioni direttive di cui all’art.53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n.48/1991 e s.m.i. e di
cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, nonché dei poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento
degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
 
RICHIAMATO il contenuto della deliberazione della Giunta Comunale n.42 del 30.03.2016 recante
“Regolamento sulla rilevazione delle presenze e dei permessi” ed, in particolare, l’art.7
sull’articolazione dell’orario di lavoro;
 
RICHIAMATO, altresì, il contenuto la determina sindacale n.4 del 21.3.2016 recante
“Determinazione dell’articolazione dell’orario di servizio e di apertura al pubblico degli uffici
comunali” che, in ultimo, stabilisce di incaricare i Responsabili di Area della rimodulazione dell’orario
di lavoro del personale con contratto a tempo determinato e del personale LSU assegnati;
 
VISTA la delibera della Giunta Comunale n.45 del 01.4.2016 con la quale viene incrementato il
numero delle ore lavorative settimanali ad alcuni lavoratori dipendenti tra i quali i sigg. Lumia Patrizia,
Saia Giovanni e Fiorello Luigi in servizio nell’Area III “Tecnica e Gestione del Territorio”;
 
VISTA la propria determina n.158 del 5.4.2016 recente in oggetto “Rimodulazione orario di lavoro
personale area III” e rilevato che la stessa, per mero errore, contiene dei refusi di copia – incolla per cui
si ritiene di dovere procedere alla revoca dell’atto medesimo;
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 
VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
 

DETERMINA
 
1) DI REVOCARE, per la causale di cui in premessa, la Determinazione Dirigenziale n.158 del 5
aprile 2016;
2) DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo Pretorio
telematico del Comune di Villalba.

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 169/2016



 
          Villalba, 11-04-2016

Il Responsabile dell'AREA III             
F.to ING. SALVATORE BORDENGA       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 169/2016


